Буряад Улас
Муяын аймаг
10 ээлжээтэ бэшэ сесси
«Северомуйскын»
хото hууринай
нютагай засагай байгууламжын
депутадуудай зублэл

	[image: ]

Республика Бурятия
Муйский район
10 очередная сессия
Совета депутатов
муниципального образования городского поселения
«Северомуйское»

РЕШЕНИЕ № 68
п. Северомуйск							« 29 »  ноября 2018 года

« Об избрании Председателя комиссии по
бюджетным вопросам Совета депутатов
муниципального образования
городского поселения «Северомуйское»

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского поселения «Северомуйское», Регламентом Совета депутатов муниципального образования городского поселения «Северомуйское», Совет депутатов муниципального образования городского поселения «Северомуйское»
РЕШИЛ:
1. Избрать Председателем комиссии по бюджетным вопросам Совета депутатов муниципального образования городского поселения «Северомуйское»
-  Павлову Дарью Александровну

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному обнародованию путем размещения в общедоступной библиотеке МКУ «СКК «Тоннельщик» и на официальном сайте МО ГП «Северомуйское» в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов
МО ГП «Северомуйское»                Т.В. Ефимова

image1.wmf